072 Κ, Προϋπολογισµού 2011, ως ακολούθως: 

1. «Μαρία Ζερβάκη» Ε∆Ε δαπάνη ποσού  1.366,00 €  πλέον ΦΠΑ 23%, 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού 1.643,28€ (χιλίων εξακοσίων σαράντα τριών ευρώ και είκοσι 
οκτώ λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ (εκ των οποίων τα 1.336,00 € αφορούν τις εργασίες και τα 
307,28€ το ΦΠΑ) στη Μαρία Ζερβάκη Ε∆Ε, για τις εργασίες άµεσης αποµάκρυνσης κολώνας 
ηλεκτροφωτισµού στο ∆ήµο Αµαρουσίου στην διασταύρωση των οδών Πεντέλης και Ελεούσης, που